

Rønfeldt Invest ApS

CVR-nr.: 41915420

Olsbæklund 9
2670 Greve

Årsrapport
1. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2022

Carsten Rønfeldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rønfeldt Invest ApS Olsbæklund 9 2670 Greve
	CVR-nr: 41915420
	Regnskabsår: 01/12/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og industri, herunder ved investering i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2021 udviser et underskud på 15.048 kr., og virksomhedens balance pr. 31 december 2021 udviser en egenkapital på 234.952 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets fremtidige resultater afhænger af udviklingen i selskabets kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-5.670
Bruttoresultat		-5.670
Resultat af ordinær primær drift		-5.670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-6.229
Andre finansielle indtægter		62
Øvrige finansielle omkostninger		-3.211
Ordinært resultat før skat		-15.048
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-15.048
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-15.048
I alt		-15.048

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.424
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	189.224
Anlægsaktiver i alt		189.224
Likvide beholdninger		177.343
Omsætningsaktiver i alt		177.343
AKTIVER I ALT		366.567

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000
Overført resultat		194.952
Egenkapital i alt		234.952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		131.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.615
Gældsforpligtelser i alt		131.615
PASSIVER I ALT		366.567

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i værdipapirer kr.	Kapitalandele i i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	63.838	131.615
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	63.838	131.615
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	-38	-6.191
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-38	-6.191
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.800	125.424

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Advantage PE 2020 Management Invest K/S	20,5%	611.824	-30.200

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40.000 aktier a 0,01 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 01.12.2020, stiftelse	40.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	40.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Som følge af virksomhedens deltagelse i investeringsaftaler kan selskabet under visse omstændigheder være forpligtet til at tilføre yderligere kapital. Selskabets resthæftelse som kommanditist overfor Advantage PE 2020 Management Invest K/S udgør 61 t.kr. (USD 9,3t.) og som kommanditist overfor Polaris V KE-Co-invest K/S på 236 t.kr. pr. 31. december 2021.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0